
Zarządzenie Nr. OR.0050.46.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 24 czerwca 2025 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Łaskarzew 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na 

podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024r. poz. 1638 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Łaskarzew stanowiącym  

załącznik do Zarządzenia Nr OR.0050.57.2022 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia 14 

listopada 2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miasta Łaskarzew wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta 

Łaskarzew, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta 

Łaskarzew, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik nr 4 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta 

Łaskarzew, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Łaskarzew. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników przez publikację w BIP Urzędu Miasta oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie z mocą obowiązującą od 16 czerwca 2025r. 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia .Nr  OR.0050.46. 2025  

z dnia 24 czerwca 2025  

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Łaskarzew  

 

 

L.p. 

 

Kategoria zaszeregowania 

 

Minimalna kwota w złotych 

określona w rozporządzeniu w 

sprawie zasad wynagradzania 

 

 

Maksymalna kwota 

wynagrodzenia zasadniczego 

w złotych 

1. I 4 666 5 000 

 

2. II 4 680 5 200 

 

3. III 4 700 5 400 

 

4. IV 4 720 5 600 

 

5. V 4 740 5 800 

 

6. VI 4 760 6 000 

 

7. VII 4 780 5 300 

 

8. VIII 4 800 6 600 

 

9. IX 4 820 6 900 

 

10. X 4 840 7 200 

 

11. XI 4 870 7 600 

 

12. XII 4 940 8 000 

 

13. XIII 5 040 8 400 

 

14. XIV 5 150 8 800 

 

15. XV 5 250 9 200 

 

16. XVI 5 460 9 600 

 

17. XVII 5 670 10 000 

 

18. XVIII 5 880 10 400 

 

19. XIX 6 200 10  800 

 

20. XX 6 510 11 200 

 

 

                                                                                                                                Burmistrz Miasta 

                    Armin Marcin Tomala 



Załącznik Nr 2 do  Zarządzenia nr OR.0050.46.2025 

z dnia 24 czerwca 2025r 

 w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miasta Łaskarzew 

 

Lp.  

Stanowisko 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

 

 

 

Minimalne wymagania kwalifikacyjne 

 

 

wykształcenie staż pracy 

1 2 3 4 5 

 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

 
1. Sekretarz Miasta  

 

 

XVII-XX wyższe 4 

 

2. Zastępca Skarbnika XIV-XVII wyższe lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 

3. Kierownik Urzędu Stanu 

Cywilnego 

 

XVI-XIX Według odrębnych przepisów 

4. 

 

 

 Zastępca Kierownika Urzędu 

Stanu Cywilnego 

 

XIV-XVII Według odrębnych przepisów 

5. Kierownik Referatu 

 

 

XIII-XVI wyższe 4 

 

 

Stanowiska urzędnicze 

 
1. Pełnomocnik do spraw 

informacji niejawnych  

 

XIII -XVI Według odrębnych przepisów 

2. Inspektor XI-XVI wyższe 

 

średnie 

 

3 

 

5 

3. Podinspektor X-XII wyższe 

 

średnie 

 

- 

 

3 

4. Specjalista X-XII wyższe 

 

średnie 

 

- 

 

3 

5. Księgowy jednostki budżetowej 

 

IX-XIII średnie 4 

 

6. Księgowy 

 

 

IX-XII średnie 2 

7. Referent 

 

 

IX-XI średnie 2 

 

8. Młodszy referent 

 

 

VIII-IX średnie - 

 



9. Sekretarka VII-X średnie - 

 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

 
1. Pomoc administracyjna 

 

IV-VII zasadnicze - 

 

 

2. Konserwator oczyszczalni 

ścieków 

 

VIII-XI zasadnicze - 

3.  Robotnik gospodarczy-kierowca 

ciągnika  

 

VII-VIII zasadnicze - 

4. Robotnik gospodarczy 

 

 

V-VII podstawowe - 

5. Kierowca OSP 

 

 

IX-XI Według odrębnych przepisów 

6. Konserwator sprzętu OSP VIII-XI zasadnicze - 

7. Sprzątaczka II-IV podstawowe - 

Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach robót publicznych lub 

prac interwencyjnych 

 
1. Pracownik II stopnia 

wykonujący zadania w ramach 

robót publicznych lub prac 

interwencyjnych 

 

XII 

 

XI 

 

X 

wyższe 

 

wyższe 

 

średnie 

4 

 

3 

 

5 

2. Pracownik I stopnia wykonujący 

zadania w ramach robót 

publicznych lub prac 

interwencyjnych 

IX 

 

VIII 

 

VII 

średnie 

 

średnie 

 

średnie 

3 

 

2 

 

- 

 

Burmistrz Miasta 

                       Armin Marcin Tomala 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr OR.0050.46.2025 

 z dnia 24 czerwca 2025r  

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Łaskarzew 

 

 

L.p. 

 

Poziom dodatku  

funkcyjnego 

 

Maksymalna wysokość dodatku funkcyjnego w złotych 

 

 
1. 1 700 

 

2. 2 1 000 

 

3. 3 1 200 

 

4. 4 1 500 

 

5. 5 1 800 

 

6. 6 2 100 

 

7. 7 2 400 

 

8. 8 2 900 

 
 

 

 

 

                                                                                                                                Burmistrz Miasta 

                    Armin Marcin Tomala 

 

                                    


		2025-08-08T11:27:44+0200
	Armin Marcin Tomala




